本 人 氏 名

保護者氏名

現 住 所 〒   －

TEL     －    －

（ふりがな）

全 国 募 集 志 願 許 可 申 請 書

令 和  年  月  日

 富山県教育委員会教育長 殿

 下記の理由等により、富山県立南砺平高等学校普通科に入学を志願したいので、関係書類

を添えて申請します。「全国募集志願許可書」を受領したうえで、「富山県立高等学校入学

者選抜実施要領」にしたがって志願します。

記

志願理由

入学以降の志願者本人の居住地（□に１つチェックを入れる）

□ 生徒寮の閉寮日は南砺市が用意した下宿(開寮日は必ず生徒寮を利用)

  南砺平高等学校の休業日の前日及び休業日

□ 富山県内に居住する親戚等(親以外)の住居(生徒寮の開寮日は生徒寮を利用するこ

ととしてもよい)

□ 上記以外の富山県内にある住居で身元引受人と同居(生徒寮の開寮日は生徒寮を利

用することとしてもよい)

自署

上記のとおり相違なく、本都道府県公立高等学校に志願しないことを証明する。

令 和   年   月   日

都道府県名及び学校名          校長氏名

印

上記のとおり相違ないことを証明する。

令 和   年   月   日

都道府県教育委員会名          教育長氏名

印

自署